北京理工大学2013-2014学年度国家奖助学金名额分配表
	学院
	本科生人数（11-13级）
	困难生人数（国励11-13级）
	困难生人数（囯助11-14级）
	国家奖学金
	国家励志奖学金
	国家助学金
	小计

	宇航学院
	466
	177
	
	9
	32
	
	

	机电学院
	479
	145
	
	9
	26
	
	

	机械学院
	922
	267
	
	17
	48
	
	

	光电学院
	451
	110
	
	8
	20
	
	

	信息学院
	920
	170
	
	17
	31
	
	

	自动化学院
	558
	127
	
	10
	23
	
	

	计算机学院
	435
	129
	
	8
	23
	
	

	软件学院
	365
	81
	
	7
	15
	
	

	材料学院
	304
	99
	
	6
	18
	
	

	化工学院
	338
	138
	
	6
	25
	
	

	生命学院
	244
	92
	
	5
	17
	
	

	数学学院
	291
	78
	
	5
	14
	
	

	物理学院
	193
	53
	
	4
	10
	
	

	化学学院
	198
	83
	
	4
	15
	
	

	管理学院
	802
	76
	
	15
	14
	
	

	人文学院
	423
	36
	
	8
	6
	
	

	法学院
	277
	41
	
	5
	7
	
	

	外国语学院
	298
	26
	
	6
	5
	
	

	设计学院
	438
	38
	
	8
	7
	
	

	基础教育学院
	2851
	737
	
	53
	134
	
	

	合计
	11253
	2703
	
	210
	490
	
	


注：

1.国家奖助学金的名额分配根据去年各学院国家奖助学金实得学生人数、今年各学院本科生人数与2013-2014学年家庭经济困难认定人数统筹考虑。由于2014-2015学年家庭经济困难认定工作尚未完成，国家励志奖学金名额分配依据2013-2014学年认定情况，国家助学金评定拟于2014-2015学年家庭经济困难认定工作完成后开展，具体时间另行通知。

国家励志奖学金剩余24个名额作为“励志先锋”奖励名额给予分配，“励志先锋”有3名研究生同学可参评唐南军奖学金。按照评选通知的规定，24名同学如2013-2014学年无不及格科目，且2012-2013学年第二学期和2013-2014学年第一学期均获得三等（含三等）以上优秀学生奖学金，可参与国家励志奖学金的评选，且不占用本学院已经在上文中分配的名额。如学生有不及格科目、未获得两次三等（含三等）以上优秀学生奖学金或已获得其他类型校级以上奖学金，学院可将该生的评选资格转移给院内其他符合国家励志奖学金条件的学生。名单如下：
	学院
	学号
	姓名
	荣誉
	备注

	化学学院
	1120123100
	吴超
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	信息与电子学院
	1120111441
	蔡津剑
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120131087
	樊阿馨
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	自动化学院
	1120111793
	赵代濯
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	化工与环境学院
	1120112533
	李倩
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	计算机学院
	3120130410
	王穆荣
	励志先锋
	参评唐南军奖学金

	基础教育学院
	1120132641
	张长鑫
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	光电学院
	1120110988
	冉秦
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120130505
	宫敬程
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	材料学院
	2120131128
	陈萍
	励志先锋
	参评唐南军奖学金

	基础教育学院
	1120131310
	聂平
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120131189
	蔡炯
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	自动化学院
	1120121785
	游振涛
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120132541
	刘相忠
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	宇航学院
	1120110078
	王光辉
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120130836
	胡紫安
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	软件学院
	1120112071
	江晨阳
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	生命学院
	1120112702
	张晓健
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120130161
	郭川东
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120133852
	张海鸣
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	管理与经济学院
	1120113032
	陈少玲
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	数学学院
	1120132870
	王沈
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	外国语学院
	1120123613
	阮静仪
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	人文与社会科学学院
	1120103085
	刘勇
	励志先锋
	参评唐南军奖学金

	设计与艺术学院
	1120113639
	刘伟松
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	自动化学院
	1120121733
	赵佳晨
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	基础教育学院
	1120131952
	艾尼卡尔·艾尔肯
	励志先锋
	参评国家励志奖学金

	宇航学院
	1120110227
	徐广通
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	机电学院
	1120100276
	梁晓爱
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	机械与车辆学院
	1120110551
	杨大鹏
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	光电学院
	1120110988
	冉秦
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	信息与电子学院
	1120112030
	邢世稳
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	化工与环境学院
	1120112571
	任戎征
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	物理学院
	1120112924
	张建强
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	基础教育学院
	1120130348
	周信兵
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	信息与电子学院
	1120121477
	王志坚
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金

	基础教育学院
	1120132429
	刘雪莲
	第九届学生服务大队优秀队员
	参评唐南军奖学金


2.各学院上报人数主要依据分配名额，同时参考国家奖助学金评定标准。请各学院负责老师仔细查看附件3《国家奖学金申请审批表》填写说明、附件4北京理工大学2013-2014学年度国家奖助学金评选注意事项及说明和附件5关于资助工作管理系统奖学金上报流程说明。
3.我校今年国家奖学金、国家励志奖学金和国家助学金的名额保持增长，首先有教育部加大对我校的奖助学金支持力度，其次我校近几年国家奖学金报送材料质量较高，并获得了全国学生资助优秀单位等称号，望各位老师多多支持，继续保证本年度国家奖助学金申请材料的质量，谢谢！
